PEI'MOHAJIBHAS DHEPTETUYECKAS KOMUCCHA
KEMEPOBCKOU OBJACTH

IIOCTAHOBIJIEHHUE

oT «.Z 0 » nexabps 2017 r. Ne £7.5

r. Kemeporo

O BHeceHHHN H3MeHEHHUH B MOCTAHOBJICHHE PErHOHAILHOMN
HepreTHyeckoil komuceun Kemeposckoii o6aacru or 11.12.2015
Ne 821 «O06 yTBep:kIeHHH NPOH3BOACTBEHHOMN NPOrpamMmsl B cepe
ropsiiero BOAOCHa0KeHHsI H 00 YCTAHOBJIEHHH 10JITOCPOYHEBIX
Tapudos OO0 «Kucenésckas 00beJHHEHHAS TENI0Basg KOMIAHU
(r. Kucena€pck) Ha ropsigyio Boay B 3aKpbITO# CHCTEMe rOps4ero
BOJOCHA0KEHMsl, peain3yeMyI0 Ha MOTPeOHTENbCKOM PhIHKE
r. Kucenescka, na 2016-2018 roaen» B yactu 2018 roaa

B memsx KOPPEKTHPOBKHM  JOJTOCPOYHBIX TapudOB  perHOHAIbHAS
dHepreTuyeckas komuccus KemepoBcKoit 061acTH IO CTaH OB I S € T:

1. Buectn wusmeneHus B mpwioxenws Ne 1, 2 K IIOCTAHOBJIEHHIO
PEerHOHaNbHON dHepreTHyeckoil komuccnu Kemeposckoit obmactu ot 11.12.2015
Ne 821 «O6 yrBepk/ieHMH NPOM3BOACTBEHHON MPOrpaMMbl B chepe Topsero
BOJIOCHA0XKEHHs U 00 yCTaHOBIECHHH J10NTro0cpouHbIX Tapupo OO0 «Kucenésckas
O0beAMHEHHAs TemnoBas KoMmaHms» (. Kucendsck) Ha ropsdyio BOXy B
3aKPBITOH CUCTEME TOPAYETO BOAOCHAOKEHHUS, PEalli3yeMYIO Ha IIOTPEOHTENHCKOM
peiHKe T. Kucenescka, Ha 2016-2018 romp» (B pefakUUM OCTAHOBJICHHI
PETHOHATBHOMN dHepreTudeckodl xomuccuu Kemeposckoi obnactu ot 06.12.2016
Ne 418, ot 14.07.2017 Ne 108), M3I0KHB WX B HOBOI pEeIaKIyH, COTrJIacHO
MPUIOKEHHMIO K HACTOAIIEMY ITOCTAHOBJIEHUIO.

2. Omy6nKoBaTh HacTosIIee IIOCTAHOBIEHUE Ha caiiTe «NeKTPOHHBI
OIo/IeTeHh PErHOHATIBHON SHEPreTHIECKOH KOMUCCHH KemepoBckoit o6nacTu.
3. Hacrosiiiee 1nocTaHOBIGHHE BCTYNAeT B CHIy CO [HS  €ro

O(UIIHANTBEHOTO Oy OJIMKOBAHMUS.

IIpencenarens peruoHaIbHOM s

dHepreTudeckoi komuccun Kemeposckoii o6mactu S

5 &
o




Ilpunoxenue
K IIOCTaHOBJICHHIO PETrHOHATIBHOM
SHEePreTU4eCcKOod KOMUCCHH
KemepoBckoit obiactu
oT «.&C » nexabps 2017 1. Ne £25

«I Ipunoxenne Ne 1
K ITIOCTAHOBJICHHUIO PETHOHATIBHOM
SHEPIreTUYeCKON KOMHCCHHU
Kemeposckoit obnactu
oT «11» nexabps 2015 r. Ne 821

IIponsBoacTBeHHAas mporpamMmma
000 «Kucenésckas o0benHEHHAS Ten1oBasi kKomnanusm» (1. Kucenénck)
B c(hepe ropsauero BOAOCHAOKEHHS B 3aKPbITOMH CHCTEME TeNJI0CHAGKEeHH S

Ha nepuop ¢ 01.01.2016 mo 31.12.2018

Pasznen 1. IlacopT mpou3BOACTBEHHOMH IPOrPAMMEI

000 «Kucenésckas 00peIUHEHHAS

Haunmenoranme OpraHu3aiu
TCIJIOBasA KOMIIaHU

Jlytyruna yi., n. 10, Kucenesck r.,

IOpunuaeckmii agpec, IOYTOBBIN anpec
pHA P P Kemeposckas o6macts, 652704

HanmeHoBaHME yIIOIHOMOYEHHOTO
opraHa, yTBepIUBIIErO
IIPOU3BOACTBEHHYIO TPOIPAMMY

PeruvonanpHas sHepreTuuecKas KOMUCCHUS
Kemepogsckoii obactu

IOpuauueckuif anpec, mOYTOBLIM agpec
YIIOJIHOMOYEHHOI'O OpraHa, yTBEPIUBIIIErO
IIPOU3BOACTBEHHYIO IPOrPAMMY

650993, r. Kemeposo, yi. H. Octposckoro,
o. 32




Paznen 2. IlepedyeHb IUIaHOBBIX MEPONIPUATHH 10 PEMOHTY 00BEKTOB
LEHTPAIN30BaHHBIX CUCTEM FOPSYEr0 BOJIOCHAOKEHMUS

OxumaeMbli 3P dexT

QPuyHaHCOBBIC
Cpoxk
HaumeHnoBanwue oTpeOHOCTH,
peaiu- HammenoBanme  |ThIC. pyO.
MEPOTIPUATHS TBIC. py0., B TOM
noKazareJl B T'OJl

3a1Ud
H yucie HJIC

INopsiuee BogocHaOxeHIE

; 2016 . ; ;

) 2017

) 2018




Pazgen 3. [ImanupyemMble 00beMBI TTOJAYM TOPSTIEH BOIBI TOTPEOUTESIM
000 «Kucenésckas 00beqUHEHHAS TETIOBAS KOMIIAHUS

Ne /i

Haumenona-
HUe
rmoKasareiisi

Ex.

H3M.

2016 ron

2017 ron

2018 rox

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
nmo 31.12.

¢ 01.01.
no 30.06.

¢ 01.07.
no 31.12.

¢ 01.01. mo
30.06.

¢ 01.07. mo
31.12.

. I'opsiuee BomocHaOxeHue

OTnyeHo
ropsiyeii BoJbl
1o
KaTeropusim
norpebureei

209091,6

200892

197284,3

189547,7

171289,92

159247,45

1.1.

Ha
NoTpedUTEb-
CKUI pPBIHOK

209091,6

200892

197284,3

189547,7

171289,92

159247,45

Iotpeburens
M B
AKUJTULIHOM
CeKTope

184000,6

176784,9

173642,7

166833,2

148246,61

141793,01

bromxeTdariM
opraHvzaiys
M

20281,89

19486,52

19151,9

18400,9

19126,85

14266,27

[Tpouum
noTpeduTens
M

4809,108

4620,515

4489,6

3916,46

3916,46

3188,17

1.2.

Ha
cOOCTBEHHBIE
HY Kbl
IPOHU3BOACTBA




Pasgen 4. O6beM (pMHAHCOBBIX MOTPEOHOCTEM, HEOOXOIUMBIX
JUIsL pealiu3alii IPOU3BOJICTBEHHOMN IPOrpaMMbI
000 «Kucenésckas 00beAMHEHHAS TEILIOBAS KOMIIAHMSI

Haumenosauue
[IoKasares

2016 ronx

2017 rox

2018 roxg

c 01.01.
110 30.06.

¢ 01.07.
oo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
mo 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

c 01.07.
o 31.12.

DUHaHCOBLIE
OTPEOHOCTH,
HEOOXOIMMBIE I
peann3anuu
IIPOU3BOJICTBEHHOM
IPOrpaMMEL B
cdepe ropsero
BOJOCHAOKEHHUS

5179,81

5337,92

5316,23

5299,94

5295,90

5237,45




Pasnen 5. I'padux peannzanum MEpOIPHSITHI TPOU3BOICTBEHHOM
IIPOrPaMMBI

Jarta Havana

Jlata okoHYaHUS

HanmenoBaHue MeponpusaTHsI peaiu3alnuu peanuzanuu
MEPOTIPUATHIH MEPOIPHSITHIA
becnepeboitnoe ropsiuee BogocHabxeHue 01.01.2016 31.12.2018




Paznen 6. [lokazarenu Hafie)XHOCTH, Ka4ecTBa,
SHEPreTU4eCcKoi 3 (HEeKTUBHOCTH 0OBEKTOB CUCTEM TOPSUEro

BOJIOCHAOKEHH
Oxunae-
No HauMeHOBAMIe ®daxt MEbIe Ilmanm | Ilnag | Ilmag | Ilnan
- 2014 3Haye- 2016 | 2017 | 2018 2019
/11 roxasaress
IO HUSI TOJI rong IO rom
2015 ron
1 Ilokazarenu xauectBa
) ropsiuei BOJIBI
Ilokazarenu Hae)KHOCTH
2. u OecriepeboiiHoCTH - - - - - -
rops4ero BOJOCHA0KeHUS
ITokazarenu
SHEPreTUYECKOU
3. - - - - - -
s PexTuBHOCTH

HCII0JIB30BaHUS PECYPCOB




Paznen 7. Pacder 3¢)(eKTUBHOCTH IPON3BOICTBEHHOM TPOTPAMMEI

ITnanupyemoe
3HaueHue 3HAYEHUE
D¢ dexTuBHOCTD
MoKa3aTes IIoKazateis 1o
No IIPOU3BOJCTBEH-
Hawnmenosanue nokasarens | B 0a30BOM | MTOTam peajiu3alliu o
n/m .. | HOW IpOrpamMMBbl,
[IEpUOJE | IPOU3BOACTBEHHOM ThC. DV
2016 rox IIPOrPaMMBI - PYO-
2019 rox
1 IToxazaTenu xagecTBa
) ropsiueit BOJIbI
IToka3zaTenu HaIeKHOCTH M
2. | OGecnepebOHHOCTH ropsIero - - -
BOMOCHAOXEHHS
ITokazarenu
SHEPreTU4YECKOn
3. - - -
s dexTHBHOCTH

HCIIOIB30BaHUS PECYPCOB




Pazznen 8. OtueT 00 UCIIOMHEHUH [IPOM3BOACTBEHHOM MporpaMmsl 3a 2016 roz

HaumeHnoBaHue mokasaresns

QakTHUeCcKOe 3HAUCHHUE TTOKA3ATES
3a 2016 rox, ThIC. PYO.

Nopsiuee BogocHabOKeHNE
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Pasnen 9. Meponpusitys, HaripaBlieHHbIE Ha IOBEIIIEHHE KAYeCTBa
o0ciry)KuBaHus a0OHEHTOB

Haumenopanue MCPOIIPUATHA

Ilepuon npoBeneHust MEPOTIPUSTHI
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